
MmM Z 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 27. 7. 2023

Název stavby: 18. ZŠ Okružní - výměna elektrorozvodů a osvětlení

Číslo smluvního vztahu: 53/2/2023
Název části stavby (PS, SO):

Zhotovitel:

KZ systém s.r.o.
Ke koupališti 1257/4 
434 01 Most 
IČO: 25047752

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most 
IČO: 00266094

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu
bodu Xll smlouvy o dílo. Změna se týká ceny díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) V PD byla v učebnách navržena svítidla bez stínícího krytu.
2) PD nepředpokládala nasvícení středové části hlavní chodby v 1. NP.

Nové řešení:
1) V učebnách budou instalována svítidla se stínícím krytem z důvodu zamezení vzniku odlesků na tabuli.
2) Střed chodby, který zároveň slouží jako přestávková herna (projekt poředpokládal pouze komunikační prostor), 
bude nasvícen 6 novými světly včetně montáže potřebné kabeláže a lišt.

Zdůvodnění změny:
1) Světla se stínícím krytem v učebnách budou použita na základě požadavků KHS.
2) Projektant předpokládal v prostoru chodby pouze volný komunikační prsostor - vedení školy upozornilo na účel 
prostoru (přestávková herna) až v průběhu realizace akce.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

anoVliv změny na smluvní cenu:
1 364 534,58 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:
1 651 086,84 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:
126 857,20 KčPonížení/navýšení ceny díla bez DPH:
153 497,21 Kč

1 491 391,78 KčNová cena díla bez DPH:
1 804 584,05 KěNová cena díla vč. DPH:

Stránka 1 z 2F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017



MmMZ_OI_013

/

neVliv změny na termín dokončení díla:
14.08.2023Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení);

Datum: 27.7.2023

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení"):

Datum: 27.7.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): David Ulrych

Datum: 27.7.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrvol

Datum: 27.7.2023 Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum; 27.7.2023 Podpis:

1

Příloha změnového listu: Rozpočet

F_OI_013D platí od: 1. 1. 2017 Stránka2z2



ÚPIS prací

SX-K-,'-

1.NP • 1.NP
iODKAZIDatum

fODKAZ!
SUUKA/I

“■•O.cKW': iODKAZI
«nnKA7i

Zaca.a:^

méně prácBvtc^ pféce

t ks/m/Kkt/m/%
c«na cslkam cena celkemMJ Množatvf J.cena [CZK] Cena cdkem [CZK]

Tjp ICM
■ í,'

Náklady soupisu celkem 861 208,46
272 445,20 W 145 588,00 Kč

264 945,20 M! 142 200,00 Kč699 925,46D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž svfttdk) LED interiérové pfi8azef>é stropní hrartaté 
nebo kruhové pfes 0,09 do 0.36 m2 se zapojením vodKů

465.00
94 605,00

113,000K kUB1 741372062

10 800.00 Ki
6

93.000 1600.00
167 400 00

2 M 63250
Svítidlo A LINEA 2 4(t 6400^

k$
15 900.00 Kč

6 79
rí

3 210.00Svítidlo LED 6400/840 stínícím krytem
k$

235 420.00 Ki
79

4.000
2 650.00

10600.003 U
Svítidlo F PSP TORINO LED AS 4700/840 asymefr

ks86ÍT0
0,00 Kť

35 780.00
12.000

2 990.00
4 U 83254

svítidlo An LINEA 2 49 640Qíe40
ks

0.00 KŽ
7 920,00

4.000 1990.005
V 67490 svítidlo E PRIMA LED 1.59 ABS 9000/840

ks
0,00 Ke

Montáž ovladaé (polo)zapuéttný bezároubové ptkrojanl 
1/0-teCNkový zapinací se zapojením vodKů

754,0013,000 58.006 K 741310112
0,00 Kží3,0» 110.00

1 430.0C
7 M

Tělo TANGO 3559-A91U5
Montáž apkiaé(pňk>)>^*iéný bezáfotáw^pflpojaní 1- 
lie^wpétové se zapojením vo<iai________ _________

KS3559-A91345
0,00 Ke

I1 506,56.0026,0006 K 741310101

0,00 Kč22.000 60.34
1 76 7 48

9 U
Vypínač MOSAIC 770Q1 č6lM tilý077001E ks

0.00 Kč404.004.000 101.00KS10 M
35^A0t345 Télo TANGO 3559-A0I345 č 1 0,00 Ke17.000 36.53 655.01KSM
3556A‘A651 8 ' Ovladač TANGO 3558A-A651 B

Montáž pfepfnač (poíojzapufeténý bezároubové pOpt^í ^ 
9-eeriovv se zapojením votičú

3559-A05345 Télo TANGO 3559-406345 č 5

11
0,00 Kč

24XN> 67.00 134,0012 K 741310121
0,00 Ke

i
272.00.2.000 136.00KS13 M

0,00 Kč
95 38'

359,00 \

47.942.000KS14 M
355A4-4652 S Ovladač TANGO 3556A-A652 B 0,00 Kč

1.000 350,0015 K
Montáž Háo pohybu nástinné se zapojením vodKú

kus741311004
0.00 KČ 1

čidlo THEBEN LUXA S360 WH pohybové bílé
1.000

2 390.00 2 390.00
16

M 1010510
ks

0,00 Kč
Montáž zÉstwka (polo)zapuWiná bezároubové pflpejanf 
2P*PE Arojí zapojení - prúMM se zapojením vodčú

6 246.00
62.000 133,0017 K hUB741313002

QJOKč
SS95N-C02357 906.00

7 248.00.
8.00018 M

Zásuvka PROFIL 45 559SN-C02357 R1
ks

0.00 KčR1
60.48

1 851.04
23.00019 M

Zásuvka PROFIL 45 5525N-C02357 B ks
5525N-C023S7 B Q.QOKČ

124,65
3 864,15

31.00020 M
Zásuvka TANGO 5519A-A02357 B KS5S19A-A02357B

0.00 Kč9,000 43.59
392 31

KS21 M
3901A-B20B Rámačak TANGO 3901A-B20B

OjQOKt
33.000 24.29

801 57
KS22 M

3901A-B10B Rámeček TANGO 3901A-B10B
Q.QOKČ 4a

207.000 85,40
24 509.80

23 K
Montáž lita a k«iálek vUádací iifky do 60 mm s vffifcem

741110511 m
0.00 Kč

2 020.00 Kí
267.000 37.28

10 699.36: 24
M

8595057610170 bita LHP 40x20 vkládacf bílá____________________
Montáž Hta a kanálek vWáďacI áltky pTes 60 do 120 mmtvlékem____________________________________

8595057688056 > Instalační kanál Kopos PK 90X55 D parapetní dutý

20
101,00

12 625,00
125.00025 K 741110512 m

0,00 Kč
125.000 298.64

37 33000
26 M m

0,00 Kť71,05
1 065,75

15.00027
M 18595568925490 ' Kryt PK 90X55 D koncový bílý 
M 18595057689097 Kryt PK 90x55 D ohybový

ks
Q.OO Kč141.71

2 692.49
19.00026 ks

0.00 Ki
M j 8595057688070 2 127.90

30.000 70,9329
Kryt PK 90x55 D spofovacl

ks
0.00 u

1 695.72
12.000 141.3130 ksM \8595067668100 Kryt PK 90x55 D kryt vnifnl 0,00 KČ117.222.000 58.6131

M 18595057688124 Kryt PK 90x55 D průchodkový
ks

0.00 Kí1.000 139.66 139.6632 M \8595057688094 Kryt PK 90x55 D odbočný
Montáž krabíce pfMrojová Htová plastová (árajká

ks OJOKč
752,4063.609,00033

K 741112072 0,00 Kč
346 32

9,000 38.4834 KS
M : 3595057617315 i Krabice LK80x23 2T liStová TANGO 0.00 Kč8,000 199,00

1 560,00
39

K 742410063 Montáž reproduktoru néslénného rozMasu 0.00 Kč
Repro násténný 6-3-1.5 W/100 V 92dB 130- 
J 7 OOP Hz. plastový______________________

12 006,00
2 720,00 S

8,000 1501,0036
M , Po/14

ks
Q,P0 Kč

34,000 80,0037 K
Montáž krabica přístrojová kátová plast jadnoduché

kus741112071
0,00 Kč902.36

30 371,00:1

34.000 26.54KS38 M 8595057617308
Krabice LK 80x28 T lištová TANGO
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uležený voUé (napr. CYKY)________________

0,00 KČ
24,20

1 295,000
39

K 741122211 m
0.00 Kč

kabel instalační jádro Cu plné iztWace PVC plááTPVC
\45Cy?50V(CYKY} 3x1.5mm2___________________
' kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC p/áŠf PVC 
, 450/750VICYKY) 3>2,5mm2___________________

635,000 16.26 10325.1040 M 34111030 m 30
805,20 KČ

26.64
13 688,40

510000M41 34111036 m
0,00 Kč41,66 416.8010.00042 M

34111030 1 Pro/5 FlaDur 3jt 1,5RE
OMKim

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC pláiť PVC
450/750V (CYKY) 3Ax1_5mn^_________________
Montáž kabel Cu plný kuMý žla 5x1.5 až 2.9 rr>m2 
uloženv volné (naoT- CYÍ^____________________
kabel instalační jéidro Ču plné izolace PVC pléŠfPVC 
450/750V íCYKY) 5*1.5mm2

100.000 16.26
1 626.00

43 M 34111030A m
0.00 Kč

150.000 24.20
3 630,00

44
K .741122231 m QJ30KČ

1150,000 27,60
4 140.00

”í 370.00’|

45 M \34111090 m 0.ŮQKČ
1.000

1 370,00
46

K 742340003 
M Pol24 
K {742340021

kua
Montáž hlavrrich hotin jednotného času
Ručičkové hodiny řízené minutovým pulzem- průmér 

j 40mm. bílé 24V 6mA________________________
Montáž ákolnkw zvonku

Q.QOKČ

1.000 3120.00
3 120.00

47 ks
O.DO Kč548,001,00046 Q.QOKČ

TT2 185,00 2 185.00I Školní zvonek 75V. 73dB- 1m

'■ Hodnová zCičtovscI sazba elektrikář - demontáže 
' Jednonásobný obnovovací synteďcký nátér knkrusty v
místrwetl v pfes 3.80 do 5.00 rn___________________
Dvojrtásobrté bílé maft>y ze smésí za mokra mnmélné 
odéruvzdomých v mlstrwstech pTes 3,80 do 5,00 m 
Montáž rozváďéčú Urtových, hinlkových rrebo plastových
,»«^^J.0pkq ___
Celková prohlídka elektrického rozvodu a nTízeni pfes
100 000 do 500 000.- Kč_______________ _
MéTení (mofStoring) úrovné osvétleni

1.00049
M 1/30/25

ks
0,00 KčT60,000 460,00

36 400,00
50

K HZS2231 
K '764660143

hod O.XKč

Im2
71 052,80

562,400 122,0051 Q.QOKČ

1 090,540
61.00

64 062,94
92

K ,764211133 m2
000 KčT.1,000 2120,00

2 120,00 ;
53

K 741210102
kua

0,00 Kč,r
13 100,00 
19 600,00

13 100,00
1,00054 K kus741 610002

0.00 Kč
K 011464000I 95

1.000
19 800.00 0,00 Kč

OyOo Ke 3 388,00 Kč63 783,00D D1 Rozváděč R2 1.000
8 900.00 8 900.0056 M 283050 I Sk/íň BF-U-5/120X: pod omítku 

Jistič 16B/1NPL7

KS
0,00 Kč273.00 273,001.000

57 M , 262740
KS Q.QOKČ

1.000
2 86Z00 2 962.0056 , M 167620 Svodič SPCr2-280-3+/VPE

KS OXWKč

M 263434
6.000 1985.00

11 910.00
59

Chránič 10B/1N/0.03 PFL7
KS

0,00 KČ6000
7 965,00 75 860,00

60
M 263534 Chránič 76ar7/V>0.03 PPL7

KS Q.QOKČ
343.001.000 343.00KS61 M '265262 Relé Z-S230/S impulzní

Q.QOKČ

7 753.00 1 753.00
1.00062

M ;276281
KS

Spínač 15-80/4 0,00 Kč
1 974.00

2.000 987.00KS63
M 101064 Automat TLE 230V 0,00 Kč .i.Ofi t.c

Hodiny TSDW1COA-1 spínací (Égdálnr s 
asOonomickým programam. 1-kanál, týdanní, 1- 
pfap kont, 16A, 240V____________________

33860017,000 33860064 M KS796850 g^gtíEaB--Qoorj

Saww3z4



Pč Typ Mi Mm*w i^mwICZK] C«fN cM(«n [CZK} ki/m/K CMícalkem ks/m/%
c*n« celkem

65 M PMR2 \Podnižný mat9néi 1.000
5 500 00]

550000kpl
0.00 Kž

11 000.00 j66 K MOR2
iMonMleepretofccIy hpi 1,000

11 000,00 0.00 Kč

7 500,00 Kf 0,00 Kč' Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN 97 500.00

67 M 141R00 1,000
Přirážka za podrutný matená/
Dokumentace skutečného provedeni stavby 
Výpočet osvétlenf- podklady pro HS 
Zabezpečeni staventtté 
Mknoetaveniitní doprtvs materMů 
Zednické výpomoci
Ukviďice odpadu, odvoz suď a vybouraných hmot na sWdku,_____________________________

30 000.00 30 000.00 0.00 Kč66 K 013264000 kpi 1,000
6 600.00 6 500.00 0,00 KČ
7 600,00

kpi 1
7 500,00 Kč

69 K
034002000 1.000

17 000,00 17 000,00
kpl

0,00 Kč70 066002000 M 1,000
6 000,00 6 000,00 0.00 Kč73 202R00 1,000kpl

14 000,00 14 000.00 0,00 Kg
K OOROO 1,000

20 000,00 20 000,00
kpl

‘ OJOOKi iffW

Seans4z4


